- Eser Adı Müellif Mütercim Basım Yılı

84 Askerî Kütüphaneler Hakkında
Tâlîmatnâme - - 1339 (1923)

85 Askerî Lügatçe Müsvedde
Hâlinde - - 1928

86 Askerî Matbaada Mevcut
Kitapların Fihristi - - 1927

87 Askerî Matbaa'nın Kitap ve
Risâlelerinin Fihristi - - 1927

88

Askerî Mekâtib-i İdadiyenin
Birinci Senelerinde Tedris
Edilecek Türkçe Dersinin

Müfredat Programıdır

- - 1333 (1917)

89 Askerî Mükâleme Rehberi Hamdi Mustafa
(Mirgünlü) - 1334 (1918)

90 Askerî Projektörleri Ali Galib (bin
Ali) - 1334 (1918)

91 Askerî Serpuş Tâlîmatnâmesi - - 1326 (1910)

92
Askerî Tatbikat-ı Baytariyye

Mekteb ve Seririyatı
Tâlîmatnâmesi

- - 1339 (1923)

93 Askerî Tekaüd ve İstifa
Kanunnâmesi - - 1325 (1909)

94 Askerî Telgrafçılık Tevfik Hamdi - 1331 (1915)

95 Askerî Teşkilat-ı Sıhhiye-i
Baytariyye Nizamnâmesi - - 1327 (1911)

96 Askerlere Rehber-i
Hıfzussıhha - Halil Sezai

(Sezer) 1328 (1912)

97 Asma Hatlı Telgraf
Malzemesine Dair Tâlîmat - - 1328 (1910)

98 Aşiret Hafif Süvari Alayları
Nizamnâmesi - - 1326 (1910)

99
Aşiret Hafif Süvari Alaylarının

Cerad Harekâtına Mahsus
Tâlîmat «Müsvedde Hâlinde»

- - 1327 (1911)

Demiryollar ile Askerî
Nakliyatta İrkâb ve İhraca
ve Kıta Kumandanlarımın
Vazifelerine Dair Tâlîmat

- - 1926

180 Demiryolların Vakt-i Seferde
Muhafazasına Mahsus Tâlîmat - - 1327 (1911)

181 Demiryolu Küçük Zâbitlerine
Mahsus Muhtıra - Hasan-Rıfat 1927

182

Dernek Efrâdı Arasında veya
Dernekler Murahhasları

Tarafından Kolordu
Dahilindeki Müsâbakalara

Dâ'ir

- - 1330

183 Deve Tâlîmnâmesi - - 1331 (1915)

184
Devlet-i Aliyye-i Osmâniye

Ordusunun Teşkilât-ı Esâsiye
Nizamnâmesi

- - 1326 (1910)

185 Dil Encümeni Alfabesi - - 1928

186 Dîvân-ı Harb-i Örfi Tâlîmatı - - 1331 (1915)

187
Dîvân-ı Temyiz-i Askerî

Hakkında Kanun-ı Muvakkat
Suretidir

- - 1332 (1916)

188 Dumansız Barutlar
Ahmed Muhtar

Paşa-Haşan
Tahsin

- 1310 (1894)

189

Düşman Tayyarelerinin
Taarruzatına Karşı Tedabir ve
Suver-i Tahaffuziye Hakkında

Tâlîmat

- - 1334 (1918)

190
Edirne, Yanya Kaleleriyle
Rumeli-i Garbi ve Çatalca
Orduları Taltifat Defteri

- - 1329 (1913)

191 Efrâd Sevkıyyatı Hakkında
Tâlîmat-ı Mahsusa - - 1341 (1925)

192
Efrâd ve Zâbitân'ın Tahlifleri

Hakkında Nizamnâme
Suretidir

- - 1330 (1914)

193
Efrâd-ı Askerîyeye Mahsus

Kavânîn ve Adât-ı Harbiyeye
Dair Beyanname

- - 1327 (1911)

194 Elektrik A. Şemseddin - 1334 (1918)

195

Elektrikli Görc Muhabere-i
Zıyaiye Aletleriyle Mezkûr

Sistem Helyografların Usûl-i
İstîmâli Hakkında Tarifname

Zıyaeddin - 1333 (1917)

196 Emden Helmut Von
Moke Şerefeddin 1332 (1916)

197 Emrâz-ı Etfâl P. Despine-
J. Picot Nafiz Paşa 1306 (1889)

198 Emrâz-ı Hariciye Danto - 1327 (1911)

199 En Yeni Neşriyat-ı Askerîye
Fihristi - - 1338 (1922)

200 Endaht Cedvelleri Neye Yarar Eyüb - 1334 (1918)

201 Endaht Tâlîmnâmesi Tezyilatı
Zeyl 1-3 - - 1310 (1892)

202 Endaht ve Tâlîm Meydanlarına
Ait Mevad - - 1330

203 Erkân-ı Harbiye Mektebi Ders
Programı - - 1325 (1909)

204 Erkân-ı Harbiye Mektebi
Tedrisat Tâlîmatı - - 1335 (1919)

205 Erkân-ı Harbiye Muhtırası-1 - - 1928

206 Erkân-ı Harbiye Vezâifi Notları Ober - 1328 (1912)

207

Erkân-ı Harbiye-i Umumiye
Üçüncü Şubenin Vezâif ve

Hidemât-ı Dâhiliyesi Hakkında
Tâlîmat-ı Umumiye

Hüseyin Hüsnü
Emir - 1336 (1920)

208 Erzak Ambarlarına Dair
Tâlîmatnâme - - 1329 (1913)

209 Eslaha ve Mühimmât
Hakkında Lâhika - - 1330

Her Sınıfa Mahsus Tüfek,
Filinta, Tabanca ve Hafif

Makineli Tüfek Atış
Tâlîmnâmesi İçin Yapışdırma

Kâğıtları Defteri

- - 1927

286 Her Zâbit Topculukdan
Ne Bilmelidir Halil Kemal - 1928

287 Hesâb Tahlîlî Kitâb-ı Evvel:
Hesâb-ı Tefâzulî Aram Mergosyan 1304

288 Heyet-i İhtiyariye Mehmed Şükri - 1332 (1916)

289 Hıfz-ı Sıhhat-i Etfâl İbrahim Cemal - 1305 (1888)

290
Hidemât-ı Dahiliye

Nizamnâmesi Müsvedde
Hâlinde

- - 1326 (1908)

291
Hidemât-ı Dahiliye

Nizamnâmesi Müsvedde
Hâlinde 2. Baskı

- - 1333 (1917)

292
Hidemât-ı Seferiye

Kanunnâmesi Müsvedde
Hâlinde

- - 1325 (1909)

293
Hidemât-ı Seferiye

Kanunnâmesi Müsvedde
Hâlinde

- - 1329 (1913)

294
Hidemât-ı Seferiye

Kanunnâmesi Müsvedde
Hâlinde (Tamamlanmıyor)

- - 1335 (1919)

295 Hidemât-ı Sıhhiyede Harp
Tecrübeleri Osman Şevki - 1338 (1922)

296
Hidemât-ı Askerîye Kabiliyet-i

Bedeniye Muayenesine Ait
Tâlîmat

- - 1330 (1914)

353
Jandarma Efrâdının Kayd ü
Kabulüne ve Terakkilerine

Dair Tâlîmatnâme
- - 1327 (1911)

354 Jandarma Elbise Nizamnâmesi - - 1327 (1911)

355
Jandarma Hesâb Memurlarının
Suret-i Kabul ve İstihdam ve

Terfilerine Dair Nizamnâmedir
- - 1330 (1914)

356 Jandarma Nizamnâme-i
Hümâyunu - - 1319 (1901)

357 Jandarma Nizamnâme-i
Hümâyunu - - 1320 (1902)

358 Jandarma Nizamnâme-i
Hümâyunu - - 1324 (1908)

359 Kadınları Çalıştırma Cemiyet-i
İslâmiyesi Nizamnâme - - 1332 (1916)

360
Kadro Tatbikat ve Seyahatleri

ve Erkân-ı Harbiye Seyahatleri
Tâlîmatnâmesi KA.T.Seya. 22

- - 1341 (1925)

361

Kadro Tatbikat ve
Seyahatlerinin Suret-i Tertib
ve İdaresi Hakkında Amelî ve

Nazari Muhtıra

Mehmed Nihad
Bursalı - 1341 (1925)

362 Kafkas Kılavuzu Sergey İnisimov Sadık 1926

363
Kafkasya ve Asya-ı Vusta ve

Türkistan Vilayetleri Buhara ve
Hiva Hanlıkları

- - 1334

364 Kafkasya ve Türkistan - Nazmi 1334

365
Kaidesi 1,25 Metrelik

Telemetre Tarifiyle Suret-i
İstîmâli

- - 1334 (1918)

366
Kale Muharebatı Hakkında

Tâlîmatnâme Müsvedde
Hâlinde

- - 1327 (1911)

367 Kale Topçu Efrâdına Mahsus
Muhtıra

Yakub-Mehmed
Fuad - 1312 (1894)

Memâlik-i Mahrusa-i Şâhâne
Ehalisinden Mükellefiyet-i
Askerîyeye Dahil Olupda
Nizamen Kısm-ı Sânide
Kalacak Olan Efrâddan

Haftada Bir Gün Tâlîm ile
Mükellef Olanlara Mahsus

Nizamnâmedir

- - 1306 (1889)

443 Memâlik-i Osmâniye ve
Karadağ Hududu - - 1307 (1890)

444

Memurîn-i Mülkiye ve
Mâliyenin Seferberlikteki
Vezâifini Mübin Tâlîmatın
Beşinci Maddesine İlave

- - 1327

445 Menzil Hidemâtı Nizamnâmesi
Proje hâlinde - - 1327 (1911)

446

Memurîn-i Mülkiye ve
Mâliyenin Seferberlik
Esnasındaki Vezâifini

Mübeyyin Tâlîmat

- - 1327 (1911)

447 Mevad-ı Nariye ve İnfilâkiye
Muhtırası M. Azmi - 1341 (1925)

448
Mevaiz ül-Cihad ved-Din li-
Asâkir il-Müvahhidln Tashih

Eden: Receb Vahyi
İzzet Elhac Hafız - 1331 (1913)

449

Mevki-i Müstahkem ve Mevzi
Muharebelerinde Muhabere

Hututu ve Muhabere
Merkezleri

- Mehmed Ali 1341 (1925)

450 Mevzi Harbinde Müdafaa Def‘
ve Tard - - 1337 (1921)

451 Mevzi İnşası Hakkında
Kavaid-i Umumiye İsmail Hakkı - 1335 (1919)

452 Mevzi Muhaberatına Dair
Tecrübeler - - 1332 (1916)

453 Mevzi Muharebatı - - 1334 (1918)

454

Mevzi Muharebatı Hakkında
Sunûf-ı Muhtelifiye Mahsus
Tâlîmatnâmelerden 2. Kısım-

Vesait-ı Tenviriye

- - 1332 (1916)

506

Ordu Sıhhiye Müfettişleri ve
Kolordu ve Fırka Sertabibleri
ve Kıtaât Etibbası Vezâifine

Dair Nizamnâme

- - 1327 (1911)

507
Ordu Sunûf-ı Muhtelife

Müfettişleri Vezâifi Hakkında
Tâlîmatnâme

- - 1339 (1923)

508
Ordu ve Donanmada Telsiz

Telgraf Usûl-i Muhaberesine
Dair Tâlîmatnâme

- - 1340 (1924)

509 Orduda Ecnebi Dillerinin
Öğrenilmesine Dair Tâlîmat - - 1926

510
Orduda Emrazı Sariye-i
Hayvaniyeye Ait Zâbitâ-i
Sıhhiye Tâlîmatnâmesi

- - 1328 (1912)

511
Orduda İlim ve İrfan Teşkilâtı
ve Gençliğin Askerliğe İhzarı

Usûlleri
- - 1339 (1923)

512 Orduda Taaruz Fikrinin
Takviyesi

Hüseyin Hüsnü
Emir - 1341

513 Orduda Terfiat - - 1334 (1918)

514 Ordugâh İnşası Tâlîmnâmesi - - 1326 (1910)

515 Ordumuzda Terakki Umdeleri Ahmed Sedad
(Paşa) - 1340 (1924)

516 Orduya Arzıhâl Mustafa Fevzi - 1331 (1915)

517

Ordu-yı Hümâyun
Hidemât-ı Sıhhiye-i Hazariye

Nizamnâmesi Kısım: 1
Hidemât-ı Hazariye Teşkilât-ı

Umumiyesi

- - 1330 (1914)

518
Ordu-yı Hümâyunda Mehter
Takımlarının Teşkiline Dair

Tâlîmatnâme
- - 1333 (1917)

519

Ordu-yı Hümâyunlar Topçu
Müfettişlerinin Vezâif-i
Esâsiyelerini Muhtevi

Tâlîmatdır

- - 1307? (1891)

561 Rus-Leh Seferi -
Hüseyin
Rahmi

Babaeskili
1341 (1925)

562 Rusya'dan Mevsuk Malûmat - - 1334 (1918)

563 Rusya'yı Tanıyan Bir Zat
Tarafından Rapor - - 1333 (1917)

564
Sabit ve Müteharrik Elektrik

Muhavvileleri, Elektrik Mesaha
Aletleri

- Reşid Zeki 1341 (1925)

565 Sahra İstihkâmatı Tâlîmnâmesi - - 1326 (1910)

566 Sahra İstihkâmatının Tekâmül
ve İnkişafı Ali Galib - 1339 (1923)

567 Sahra Köprücülüğü
Tâlîmnâmesi - - 1330 (1914)

568 Sahra Mevazıının İnşası
Hakkında Muhtıra - - 1332 (1916)

569
Sahra Şimendüfer İnşa

ve İşletme Nizamnâmesi
Müsvedde Hâlinde

- - 1332 (1916)

570 Sahra Tahkimat Tâlîmnâmesi
Müsvedde Hâlinde - - 1926-1927

571 Sahra Tahkimatı ve Hidemât-ı
Fenniyesi Rober Normand Mahmud

Beliğ 1341 (1925)

572 Sahra Tahkimatına Dair
Tecarib-i Harbiye - - 1331 (1915)

573 Sahra Topçu Endaht
Tâlîmnâmesi - - 1310 (1892)

574
Sahra Topçu Endaht

Tâlîmnâmesi Müsvedde
Hâlinde

- - 1334 (1918)

575
Sahra Topçu Endaht

Tâlîmnâmesi Müsvedde
Hâlinde 2. Baskı

- - 1339 (1923)

576
Sahra Topçu Endaht

Tâlîmnâmesi Müsvedde
Hâlinde Tayyare Endaht Kısmı

- - 1336 (1920)

591 Seferiye Nizamnâmesi - - 1332 (1916)

592

Selman-ı Pâk Meydan
Muharebesi Ktesifon ve

Zeyli 9-19 Teşrin-i Sâni 1331
21 Teşrin-i Sani-1 Kânun-ı

Evvel 1915

Mehmed Emin - 1337 (1921)

593 Seri‘ Ateşli Cebel Topçu
Tâlîmnâmesi 2. Kısım - - 1326 (1910)

594
Seri‘ Ateşli Sahra Topçu

Tâlîmnâmesi 1. Kısım Yaya
Tâlîm

- - 1325 (1909)

595
Seri‘ Ateşli Sahra Topçu
Tâlîmnâmesi 4. Kısım

Muharebe
- - 1330 (1914)

596
Seyyar Mutfakların Tabiye
Nokta-i Nazarından Suret-i
İstîmâli Hakkında Tâlîmat

- - 1332 (1916)

597 Seyyar Topçu Tâlîmnâmelerine
Zeyl - - 1326 (1910)

598 Sıcak Hava Cereyaniyle Tathir
Fırını - - 1332

599 Sıhhiye Hidemâtı V. Hofman Hüseyin
Hüsnü Emir 1337 (1921)

600 Sıhhiye Zâbitânı Hidemât
Çantası

Hüseyin Hüsnü
Emir - 1336 (1920)

601 Simârü'l-Esmâr (Terceme-i
Kelîle ve Dimne)

Alâaddin
Ali Çelebi b.
Sâlih el-Vâsi‘î

el-Filibevî

- 1256

602 Sis Ta‘biyesi Vural - 1341

603 Sorde Süvari Kolordusunun
Vakayi-i Tarihiyesi Bvşeri

Sami
Sabit Paşa
(Karaman)

1341 (1925)

604 Suların Tasfiyesi Hakkında
Tâlîmat - - 1327 (1911)

605
Sulb Müvellid Ül-Humuza
ve Müvellid Ül-Humuza

Müvellidi
- - 1335 (1919)

618 Süvari Muharebe Meseleleri Brandt
Sami

Sabit Paşa
(Karaman)

1341 (1925)

619

Süvari Sınıfına Mahsus Edvar-ı
Tâlîmiye ile Bu Devirlerde

Tâlîm ve Terbiye ve Tedrisin
Suret-i Cereyanını ve

Muayenelerin Usûl-i İcrasını
ve Zâbitâna Ait Vezâifi Havi

Programdır

- - 1327 (1911)

620 Süvari Sınıfının Münferid
Tâlîm ve Terbiye Programı

Süvari
Müfettişliği - 1927

621 Süvari Tâlîmi Nizamnâmesi - - 1328 (1912)

622 Süvari Tâlîmnâmesi 1. Cilt - - 1308 (1891)

623 Süvari Tâlîmnâmesi 2. Cilt - - 1308 (1891)

624 Süvari Tâlîmnâmesi - - 1315 (1897)

625 Süvari Tâlîmnâmesi - - 1325 (1909)

626 Süvari Tâlîmnâmesi Müsvedde
Hâlinde - - 1341 (1925)

627 Süvariyana Mahsus Silah
Tâlîmnâmesi - - 1315 (1897)

628 Şakuli Telemetrenin
Tarifnamesiyle Usûl-i İstîmâli - - 1333 (1917)

629

Şark Cephesi Alman Cenub
Ordusu Kumandanı Graf Von

Bvtmer Tarafından Kıtaâta
Tamimen Tebliğ Olunan Bazı

Evamir Tercümeleri

- - 1332 (1916)

630
Şark Şehit Yavruları Tarafından
Verilen Müsamerelerin Marş

ve Şarkılı İbretleri
- - 1339 (1923)

631 Şehitler Sırtı Destanı Ömer İbrahim
Oğlu - 1332 (1916)

632 Şerhu'l-Kebâ’ir

İsmail Hakkı
Bursevî, İsmail

Hakkı b. Mustafa
el-Bursevî
el-Celvetî

- 1257